
Contacto

Teléfono +34 955976810
Fax +34 955978309
Correo Electrónico mccastro@elcuervodesevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 2
(41749) El Cuervo de Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4110400A-2024/000037-PEAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Cuervo de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcuervodesevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hOExy%2Bmn8i2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de prestación de servicio de formación musical en el centro municipal
de música y danza Manuel de Falla

Contrato de prestación de servicio de formación musical en el centro municipal de música y danza ManuelDescripción 
de Falla
Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.elcuervodesevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hOExy%2Bmn8i2rz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1BYhdn9zlmzEP5gLoTsSI3A3pLKL0dUZH31vL0OU7M8tHKUY%2BWMLI/9gZfyx7KC52H8tk5Ko4AMnAIEfdzCWtNRiMCeMDUu1aUUI3xh4bAH3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 2
(41749) CUERVO DE SEVILLA (EL) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Carlos López Arregui S.L.
NIF B91954461
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

no especificado
(41400) ÉCIJA España

Contacto

Teléfono 639147889
Correo Electrónico info@musicaymaestro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.250 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO

Proceso de Licitación

Contrato de prestación de servicio de formación musical en el centro municipal de música y danza Manuel de Falla
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Plaza de la Constitucion, 2

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 2
(41749) CUERVO DE SEVILLA (EL) España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 23/08/2024 a las 10:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: PORCENTUALExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Compromisao de realización de audiciones y cnciertos [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 18Ponderación 
: automaticoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 18Cantidad Máxima 

Formación adicional y/o superior a la exigida [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: automaticoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zz4unituOEI7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000014059944 |  2024-000920983 | jue, 29 ago 2024 09:01:24:262 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130160585491620617246692179113439575160 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zz4unituOEI7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

